PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 016/07
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR E MATRÍCULA NO 1º ANO DO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS PM/BM – CFO 2007

CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO EM CUMPRIMENTO A MANDADO JUDICIAL

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar  do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminar concedida nos autos do Mandado de Segurança nº 30565/07 da 3ª Vara da Fazenda Pública, Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR

CONVOCA:

O candidato ZAQUEU RODRIGO KOZOW MEIRELES 9.410.916-7, a comparecer no dia 14 de fevereiro de 2007, as 08:00 horas, no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, sito à Avenida Marechal Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças, Curitiba/PR, a fim de proceder a inclusão condicional na Polícia Militar do Paraná e ser encaminhado para matrícula condicional no 1º Ano do Curso de Formação de Oficiais Policiais Militares.

Curitiba,PR, 09 de fevereiro de 2007.
Cap QOPM Dicesar Moreira Luiz

Resp/Chefia do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2007  Convocação para Exame de Capacidade Física
                  3